2015 年 9月 10日

各 位

長野県松本市芳野 19 番 48 号

キッセイ薬品工業株式会社

(コ ー ド 番 号  4 5 4 7 )

人事異動に関するお知らせ

キッセイ薬品工業株式会社（代表取締役会長兼最高経営責任者：神澤陸雄）は、下記のとおり、１０月１日付に

て、人事異動を実施しますのでお知らせ致します。

記

【新役職名】

【旧役職名】

<理事・部門長>

医薬営業本部医薬推進部

理事医薬推進担当部長

横山 正幸 理事ヘルスケア事業部長

監査室監査担当部長 青木 寿行 医薬営業本部松本支店長

医薬営業本部透析領域プロジェクト

透析領域プロジェクト担当部長

岩男 善之 医薬営業本部京都支店長

医薬営業本部医薬推進部

流通推進担当部長

山岸 隆 医薬営業本部横浜支店長

医薬営業本部横浜支店長 田口 京弥 医薬営業本部名古屋支店副支店長

医薬営業本部松本支店長 平林 秀一 医薬営業本部関越支店副支店長

医薬営業本部京都支店長 遠藤 勝也 医薬営業本部医薬推進部営業グループマネジャー

ヘルスケア事業部長 唐沢 直樹 ヘルスケア事業部開発・営業担当部長

【新役職名】

【旧役職名】

《経営企画部》

経営企画担当部長 駒村 孝幸 経営企画担当次長

経営企画担当次長 宮澤 敬治 経営企画グループマネジャー

《研究本部》

<研究企画部>

研究企画担当部長 内田 雅彦 研究企画担当次長

<開発研究部>

薬理研究所長 武田 裕夫 創薬研究部創薬第一研究所生物第一研究室長

《医薬営業本部》

<製品情報部>

製品情報担当部長 佐藤 毅 医薬推進部流通推進担当部長

<札幌支店>

函館営業所長 高司 裕也 福岡支店鹿児島営業所専任課長

<仙台支店>

青森営業所長 桐原 亨 東京支店多摩第二営業所長

      ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

<関越支店>

副支店長 久保田 徹 大阪支店大阪第三営業所長

埼玉第三営業所長 小田 徹 埼玉第四営業所チーフ

新潟第二営業所長 遊部 雅司 仙台支店青森営業所長

<東京支店>

営業グループマネジャー 安部 弘幸 横浜支店厚木第一営業所長

多摩第二営業所長 森 晋弥 多摩第二営業所専任課長

千葉第一営業所長 奥野 俊一 札幌支店函館営業所長

<横浜支店>

営業グループマネジャー 中島 健公 京都支店富山営業所長

厚木第一営業所長 宮澤 貴充 広島支店岡山営業所担当リーダー

<松本支店>

学術グループマネジャー 中沢 章 京都支店学術グループマネジャー

<京都支店>

営業グループマネジャー 市田 琢也 大阪支店大阪第三営業所専任課長

学術グループマネジャー 白川 洋一 人材育成部人材育成課専任課長

金沢営業所長 坂西 研一 広島支店福山営業所長

富山営業所長 広原 弘治 富山営業所チーフ

<大阪支店>

業務グループマネジャー 酒井 幸太郎 業務グループ担当リーダー

大阪第三営業所長 木下 和也 名古屋支店病院グループチーフ

北大阪営業所長 結城 隆 福岡支店福岡第二営業所長

<高松支店>

学術グループマネジャー 豊島 聡 学術グループ担当リーダー

<広島支店>

営業グループマネジャー 中田 篤宏 福岡支店熊本営業所専任課長

福山営業所長 古川 量一 福山営業所専任課長

<福岡支店>

営業グループマネジャー 鎮谷 晃行 京都支店金沢営業所長

福岡第二営業所長 宮下 升満 関越支店新潟第二営業所長

<医薬推進部>

営業グループマネジャー 木原 秀雄 関越支店埼玉第三営業所長

《信頼性保証本部》

<品質保証部>

品質保証担当部長 柳 孝志 研究本部化学研究部合成研究室長

<信頼性調査部>

信頼性調査担当部長 丸山 和容 研究本部開発研究部薬理研究所長

《法務・知的財産部》

法務担当部長 桐澤 康彦 法務担当次長

知的財産担当次長 柳 伸子 知的財産課長

以上

≪お 問 い 合 せ 先 ≫

広 報 部

TEL: 0263-25-9523